2013‐建指‐471 A4

工事監理報告書

福山市長       様

年  月  日

報 告 者 住  所

名  前            印

工事監理者 事務所名

名  前            印

建築物の耐震改修の促進に関する法律第１７条第３項に規定する認定を受けた次の建

築物の耐震改修の計画に基づく耐震改修について，当該認定を受けた計画のとおりに施工

されたことを報告します。この報告書に記載の事項は，事実に相違ありません。

1．認定の概要 ①認定番号  ②認定年月日

③建築物の位置

2．工事監理者 ①資格 （  ）建築士（     ）登録 第      号

②名前

③建築士事務所名 （  ）級建築士事務所（    ）知事登録  第    号

④所在地

⑤電話番号

3．工事施工者 ①代表者の名前

②営業所名 建設業の許可（      ） 第         号

③所在地

④電話番号